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CENÍK TIŠTĚNÉ INZERCE

VKLÁDANÁ INZERCE

OBCHODNÍ SLEVY

leták do form. A4 (1 list)

leták do form. A4 (2 listy)

jiný rozsah
elektronický vklad (až 4 A4)

6 Kč
8,50 Kč

8.000 Kč

0,25 €
0,35 €

individuální kalkulace

330 €

inzerce 
2× ročně
3× ročně
4× ročně

sleva
10 %
15 %
20 %

inzerce 
5× ročně
6× ročně a více

sleva

25 %
30 %

Našim zákazníkům nabízíme 
grafické služby, překlady textů, publikování článků v tištěných a elektronických 
médiích, propagaci na našich webech (bannery, články, videa, akční produktové 
nabídky, propagace vzdělávacích akcí, ...), sociálních sítích a prostřednictvím našich 
newsletterů.

Váš  průvodce  dentá ln ím světem
StomaTeam s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín 760 01, Czech Republic stomateam.cz dental-tribune.cz

Veškeré prezentované ceny jsou uváděny bez DPH. 
Změny ceníku a edičního plánu vyhrazeny.

odborný stomatologický časopis

TIŠTĚNÁ MÉDIA

uzávěrka 
inzerce

termín 
distribuce vydání časopisu

St

St

6. 3.

4. 9.

StomaTeam 1/2024

StomaTeam 2/2024

8. 4.

7. 10.

Po

Po

EDIČNÍ PLÁN 2024

A4

1/2 A4

1/3 A4

1/4 A4

2. či 3. strana obálky

4. strana obálky

dvojstrana 2× A4

pásek kolem časopisu

přelep titulní strany

207 × 100 mm (dole)

dvojstrana (klopa) 

titulní obálky

59.000 Kč

34.000 Kč

25.000 Kč

20.000 Kč

66.000 Kč

72.000 Kč

80.000 Kč

72.000 Kč

66.000 Kč

90.000 Kč

2.425 €

1.395 €

1.030 €

820 €

2.710 €

2.960 €

3.285 €

2.960 €

2.710 €

3.700 €

uzávěrka 
pro články

St

St

21. 2.

21. 8.

Pozn.: Slevy se vztahují také na čerpání online služeb, 
s výjimkou balíčků online kampaní, viz ceník online 
služeb StomaTeamu
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odborný časopis pro celý dentální tým CZ/SK

INTRAORÁLNÍ OPRAVY 
sklokeramických náhrad
J. Manhar t

STRES: DISLOKACE 
temporomandibuláního kloubu
R. Plachý, V. Machoň, R. Foltán

ELASTODONCIE: 
bioor todoncie s posturální funkcí
3. část  L. Vanini

2D a 3D návrhy

ORDINACE 
NA MÍRU

Financování

Richard Janů
Michal Komora
Pavel Votlučka
Václav Albrecht
MUDr. Radomír Humplík
Jan Mikuš, DiS.

manažer sterilizace
produktový manažer pro malé přístroje
Dentsply Sirona specialista/servis
specialista na přístroje
specialista na mikroskopy a endodoncii
CAD/CAM specialista

tel.: 603 511 935
tel.: 731 651 675
tel.: 732 469 709
tel.: 725 403 777
tel.: 601 122 348
tel.: 603 215 822

richard.janu@henryschein.cz
michal.komora@henryschein.cz
pavel.votlucka@henryschein.cz
vaclav.albrecht@henryschein.cz
radomir.humplik@henryschein.cz
jan.mikus@henryschein.cz

Aplikace, díky které máte přehled 
nad přístroji ve své praxi.

Co s naší aplikací SERVICE FIRST získáte?

Snadný přístup k dokumentům přístroje
Návody, CE certifikáty, BTK protokoly, protokoly o zaškolení
Dokumentace k přístroji pro kontroly SÚKL na jednom místě
Informace chráněny přístupovým heslem

Jednoduchá komunikace se servisem
Snadné objednání servisu a náhradních dílů
Rychlý kontakt a krátký reakční čas – neztrácíte čas voláním technika
Jednoduchá identifikace přístroje díky QR kódu – odpadá nutnost 
technikovi specifikovat, o který přístroj se jedná
Kdokoli z personálu může QR kód použít (nahlásit závadu, 
nahlédnout do manuálu)
Interaktivní návod, jak řešit základní závady

Přehled nad přístroji
Kompletní informace o přístrojích pro management po přihlášení 
do uživatelského účtu
Po naskenování QR kódu se zobrazí informace ke konkrétnímu 
přístroji

Ondřej Veselý – koordinátor podpory prodeje a servisu přístrojů
tel.: 720 070 654, ondrej.vesely@henryschein.cz
Ing. Kamil Kosíř – manažer servisních techniků, 
podpora pro CAD/CAM technologie
tel.: 702 032 398, kamil.kosir@henryschein.cz

E-SHOP
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210 × 297 mm 210 × 148 mm 105 × 297 mm

1/2 A4 1/2 A4

70 × 297 mm

1/3 A4

1/3 A4

210 × 99 mm 105 × 148 mm

1/4 A4
210 × 297 mm 200 × 297 mm

klopa titulní obálky 
 (rozevírací dvojstrana)

Informace pro grafiky
Inzerci je nutné dodat jako kompozitní soubor PDF (CMYK, 300 dpi, s ořezovými 
značkami a spadávkou 3 mm na všech stranách dokumentu).

přelep
207 × 100 mm


